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'Olgun sebze, meyve ve üzüm mahsullerini hasat
etme zamanı'
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Дата: 18.09.2018  Брой: 9/2018     

14-20 Eylül tarihleri arasında agrometeorolojik koşullar, Eylül ayının ikinci on günlük dönemi normalleri civarında

ve üzerindeki sıcaklıklarla belirlenecek. On günlük dönemin sonuna kadar, geç tarım ürünlerinin çoğu gelişimini

tamamlamış olacak. Geç mısır hibritleri balmumu ve tam olgunluk aşamalarına girecek. Pirinçte kitlesel

olgunlaşma evresi gözlenecek. Pamuk ve yer fıstığında olgunlaşma evresi devam edecek. Şeker pancarında

teknik olgunluk hakim olacak (bu aşamada kök bitkisindeki şeker içeriği en yüksek seviyededir).

Dönem boyunca önemli yağış beklenmemektedir. Eylül ayının ilk ve ikinci on günlük döneminin başında

meydana gelen yağışlar düzensiz dağılmıştır. Kuzey Bulgaristan ve Balkan Altı ovalarının bazı bölgelerinde

toplam yağış miktarı 20-25 l/m²'yi aşmıştır (Vratsa - 21 l/m², Montana - 21 l/m², Lom - 29 l/m², Knezha - 54 l/m²,
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Veliko Tarnovo - 23 l/m², Dobrich - 29 l/m², Varna - 23 l/m², Kazanlak - 32 l/m²), bu da üst toprak katmanlarındaki

su rezervlerinin ve mevsimlik toprak işleme koşullarının iyileşmesine yol açmıştır. Güney Bulgaristan'ın bazı

yerlerinde - Sandanski, Blagoevgrad, Pazardzhik,

Haskovo'da yağış 5-6 l/m²'nin altında kalmıştır. İzleyen dönemde, güney bölgelerin bazılarında kuraklık

şiddetlenecek ve bu da kış kanolası ve kış tahıl ürünleri ekimi için ayrılan alanların ekim öncesi toprak

işlenmesini zorlaştıracaktır. İkinci on günlük dönemin sonunda, kanola ekimi için optimal agroteknik süre sona

ermektedir.

Dönem boyunca, geç tarla üretiminden gelen sebze ürünleri için kritik minimum sıcaklıklar beklenmemektedir.

Koşullar, ayçiçeği hasadını tamamlamak, alanları geç sıra ürünlerinden (mısır, patates, şeker pancarı, havuç)

temizlemek ve olgun sebze, meyve ve üzüm üretimini hasat etmek için uygun olacaktır.
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